
 

 

Uchwała Nr V/28/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 18  marca 2015 r. 

 

 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 14 a) ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594; z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej 

w Krobi Nr XVII/123/2008 z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendiów dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się, 

co  następuje : 
 

§ 1. Przyznaje się stypendia za wyniki w nauce za I semestr w roku szkolnym 

2014/2015 dla uczniów: 
 

 1)  Szkoły Podstawowej ZSPiG w Krobi:                      
          

a) Łukaszowi Łysakowskiemu        w kwocie 300,-zł, 

b) 

c)     

d)    

e)  

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

l) 

ł)  

m)   

n)     

o)     

p) 

r)  

s) 

t) 

Annie Pazoła                               w kwocie 300,-zł, 

Wiktorii Pazoła                           w kwocie 300,-zł, 

Aleksandrze Ławniczak          w kwocie 300,-zł, 

Klaudii Łuczak                            w kwocie 300,-zł, 

Aleksandrowi Wajs     w kwocie 300,-zł, 

Adrianowi Andrzejewskiemu     w kwocie 300,-zł, 

Kacprowi Ratajczakowi        w kwocie 300,-zł, 

Jagnie Skorupka       w kwocie 300,-zł, 

Zofii Wałkiewicz      w kwocie 300,-zł, 

Patrykowi Pierzchlewiczowi      w kwocie 300,- zł, 

Sarze Kreczmer   w kwocie 300,- zł, 

Darii Stachaj                      w kwocie 300,- zł, 

Edmundowi Szczepaniakowi      w kwocie 300,-zł, 

Wiktorii Wencel    w kwocie 300,-zł, 

Ziemowitowi Żołędziowskiemu w kwocie 300,-zł, 

Szymonowi Karolczkowi           w kwocie 300,-zł, 

Wiktorowi Dudka                       w kwocie 300,-zł, 

Zofii Radczyk                             w kwocie 300,-zł, 

Marcelinie Urbańskiej                w kwocie 300,- zł, 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2)  Gimnazjum ZSPiG w Krobi: 
 

a) Marii Andrzejewskiej   w kwocie  300,- zł, 

b) Katarzynie Czwojdzie   w kwocie  300,- zł, 

c) 

d) 

e)     

f) 

g)     

h)    

Bernadecie Gorzkiewicz 

Weronice Jeż 

Julii Michalskiej  

Zofii Andrzejewskiej  

Monice Lisieckiej                    

Dawidowi Kaczmarkowi        

 

 

 

  w kwocie  300,- zł, 

  w kwocie  300,- zł, 

  w kwocie  300,- zł, 

  w kwocie  300,- zł, 

  w kwocie  300,- zł, 

  w kwocie  300,- zł, 

 

3)  Szkoły Podstawowej ZSPiG w Starej Krobi: 
 

 

 
 

        

 

 

4) Gimnazjum ZSPiG w Starej Krobi : 

 

a)   Wiktorii Biernat                      w kwocie 300,-zł, 

 

5) Szkoły Podstawowej w Pudliszkach : 

 

a) Serafinie Rufael                       w kwocie 300,-zł, 

b) Przemysławowi Hądzlikowi    w kwocie 300,-zł, 

c) Karinie Żelichowskiej              w kwocie 300,-zł, 

d) Karolinie Gałka                        w kwocie 300,-zł, 

 

6) Gimnazjum ZSPIG w Pudliszkach : 

 

a) Agnieszce Krystkowiak          w kwocie 300,-zł,    

b) Jagodzie Giera                         w kwocie 300,-zł.              

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

a)  

b)   

c)    

d)     

Milenie Mendyka 

Paulinie Andrzejewskiej    

Oliwii Bąk              

Michalinie Jesiak                   

    w kwocie  300,- zł. 

    w kwocie  300 ,-zł, 

    w kwocie  300,-zł, 

    w kwocie  300,-zł, 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr V/28/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 18  marca  2015 r. 

 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 

 

 

 

Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska na 

wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wyniki                     

w nauce dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Krobia.  

Listę uczniów, którzy spełniają kryteria uprawniające do ubiegania się o stypendium 

za I semestr dyrektorzy szkół przekazali do Rady Miejskiej w Krobi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


